
Dodatek Č. 14

ke Smlouvě o nájmu č. 5/B/2012, uzavřené dne 28.12.2012, ve znění dodatku Č.1-13, mezi

1. Nemocnice Vyškov,
- - -f JI _.... .
SC

zastoupená:
IČO,
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

' rKTemnrmae It"
J lX

vložka 1258
l jako pronajímatel l

příspěvková organizace
n 1 e l n ľ" "KT _ _ LI .- - .: , _ KCY¶ ^1 XT- )%1-__-
r LILKý nuva ,L.JJl dl), LYU3áAUv llc, (jol u l v ý"3KUv

JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem
00839205
KomerČní banka, a.s., Vyškov

nkrh vi ccuvdn xt RrnX nddí1 Pr
J J 7

a
2, MLú)r, Lpenk3
praktický lékař pro dospělé
se sídlem: Vyškov, Purkyňova 36
narozena:
Registrace č.j.
l iako náiemce l'

- -

Tímto dodatkem se mění článek III. bod B. Úhrada za služby, a to v důsledku zahrnutí do
nájemní smlouvy poplatku za parkovací míSto - celková plocha jednoho parkovacího
místa je 9,25 mZ, Č. parcely 33ž3/i8, k. ú. VyŠkov. Cena parkovacího místa

1./ Článek III. výše úhrady, bod B. se nahrazuje tímto zněním:
B. Úhrada za služby spojené s užíváním nebytových prostor a podíl na provozních nákladech,
které bude zajišt'ovat pronajimatel se sjednává ročně takto:

bez DPH s DPH

- vytápění (21%)
- dodávka vody a odvádění odpadních vod (10%)
- energie (21%)
- nctMnĹ chůhv (?10/,\

J \" " " .P

(úklid, likvidace odoadu, údržba ploch a komunikací, čistění cQpadníc'h
užíváni" výtahů, man¢pulačnípoplatek za telefon, parkovné)

vod, sterilizace,

celkem úhrada za sluŽby

2./ Článek IV. se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech jsou
splatné v měsíčních splátkách po Č (s DPH) na základě vystavené täktury
pronajímatelem, která je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele,



vedeného u Komerční banky a.s. ve Vyškově, č. ú.:

Pokud nájemné a úhrada za služby nebudou placeny včas a ve sjednané výši, je pronajímatel
oprávněn účtovat nájemci za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné
částky, tím není vyloučeno právo pronajímatele na účtování úroku z prodlení.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s úČinností od l. prosince 2023.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně dodatkll zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 14 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží l pare a pronajímatel 2
nare. no nodnisu dodatku se stává ieho znění nedílnou součástí smlouvv.
A " A A A

Ve Vyškově dne 4. 12. 2023

Ĺ"'1Ulilocn|ce Výä"ov, přkpě%vá oWan|zace

, Purkyňova 36, 682 01 výškov
' IČO' 00839205 DIČ: CZOO839205

'el '5!7315 111fax: 517 315118

l

! f:S

!"é s

joc

J1JDr. Zdeně BA
ředitel Nemoc p. o.

l

l MUDr. Lenka Kozi1ková
(nájemce)


